

### ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de comprovação de aptidão de desempenho e de execução, que a empresa Invest Faccão LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.559.887/0001-20, situada no endereço Otto Hadlich nº 404 – Universitário – Taió/SC, presta serviços à empresa EPF Equipamentos de Proteção, inscrita no CNPJ sob o nº 26.085.578/0001-20, situada no endereço Avenida Dom Pedro II – Sala 1 – São Cristóvão – Lages/SC.

Conforme:

1. Nota Fiscal 2120 – R\$ 12.120,50
2. Nota Fiscal 2151 – R\$ 11.850,00
3. Nota Fiscal 2172 – R\$ 3.080,00
4. Nota Fiscal 2254 – R\$ 2.230,00
5. Nota Fiscal 2262 – R\$ 6.753,00
6. Nota Fiscal 2272 – R\$ 8.175,00
7. Nota Fiscal 2320 – R\$ 4.903,50
8. Nota Fiscal 2348 – R\$ 233,50
9. Nota Fiscal 2399 – R\$ 20.320,00
10. Nota Fiscal 2416 – R\$ 21.280,00
11. Nota Fiscal 2490 – R\$ 17.930,00
12. Nota Fiscal 2586 – R\$ 5.880,00

26.085.578/0001-81  
EPF EQUIPAMENTOS DE  
PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI  
AV. DOM PEDRO II, 1009 - SALA 01  
B. SÃO CRISTÓVÃO - CEP 88509-216  
LAGES - SC

Fernando Picinini  
(49) 99982-2188  
anfnanini@hotmail.com

Declaramos, ainda, que a prestação do serviço vem ocorrendo com bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone tecnicamente ou comercialmente até a presente data.

Lages/SC, 06 de Setembro de 2023

26.085.578/0001-81

EPF EQUIPAMENTOS DE  
PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI

AV. DOM PEDRO II, 1009 - SALA 01  
B. SÃO CRISTÓVÃO - CEP 88509-216  
LAGES - SC

Fernando Picinini


(49) 99987-2188

fernando@epfmail.com

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 15/02/2022 VALOR TOTAL: R\$ 12.120.50 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


NF-e  
Nº.: 2119  
Série: 1



**Invest Têxtil**  
*Fazendo parte da sua vida*

**INVEST FACCAO LTDA ME**  
  
RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº: 2119**  
**Série: 1**  
**Página 1 de 1**

  
**CHAVE DE ACESSO**  
**4222 0215 5598 8700 0120 5500 1000 0021 1919 5874 1254**  
  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220030650092 / 15/02/2022 - 08:10:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.  
  
CNPJ  
15.559.887/0001-20

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
15/02/2022

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
15/02/2022

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
08:11:01

FATURA / DUPLICATA			
001	002	003	004
17/03/2022	16/04/2022	16/05/2022	15/06/2022
R\$ 3.030,14	R\$ 3.030,12	R\$ 3.030,12	R\$ 3.030,12

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00		R\$ 0,00		0,00	R\$ 0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12.120,50

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL  
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
00428307000783

ENDEREÇO  
RODOVIA BR 470 KM 255

MUNICÍPIO  
Sao Cristovao do s

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255243200

QUANTIDADE  
7

ESPÉCIE  
CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
120,000

PESO LÍQUIDO  
120,000



DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
04	CALCA TODA DE ELASTICO AZUL ROYAL -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 41,3500	R\$ 2.067,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA -	61034200	0101	5101	PC	180,0000	R\$ 35,9000	R\$ 6.462,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA -	61034200	0101	5101	PC	90,0000	R\$ 39,9000	R\$ 3.591,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 307,85 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.  
.

RESERVADO AO FISCO  
.

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/04/2022 VALOR TOTAL: R\$ 11.850.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO		NF-e Nº.: 2151 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><b>INVEST FACCAO LTDA ME</b> RUA: OTTO HADLICH , 404 - - UNIVERSITARIO - 89190000 Taio - SC 47984384593</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº: 2151 Série: 1 Página 1 de 1</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4222 0415 5598 8700 0120 5500 1000 0021 5119 5874 1259</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizadora.</div>
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220071440429 / 11/04/2022 - 11:11:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256724083	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO		CNPJ / CPF 26.085.578/0001-81	DATA DA EMISSÃO 11/04/2022
ENDEREÇO AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01		BAIRRO / DISTRITO SAO CRISTOVAO	CEP 88.509-216
MUNICÍPIO Lages		UF SC	DATA DA SAÍDA 11/04/2022
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 258114240	HORA DA SAÍDA 11:13:55

FATURA / DUPLICATA			
001	002	003	004
11/05/2022	10/06/2022	10/07/2022	09/08/2022
R\$ 2.962,50	R\$ 2.962,50	R\$ 2.962,50	R\$ 2.962,50

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 11.850,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 11.850,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL S/A	FRETE POR CONTA 0-Remet. (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 00428307000783
ENDEREÇO RODOVIA BR 470 KM 255	MUNICÍPIO Sao Cristovao do s	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 255243200		
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 90,000	PESO LÍQUIDO 90,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA -	61034200	0101	5101	PC	300,0000	R\$ 39,5000	R\$ 11.850,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	ICMS	IPI
												0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 300,99 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006. .	RESERVADO AO FISCO .
------------------	---	-------------------------

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/05/2022 VALOR TOTAL: R\$ 3.080.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº.: 2172


Série: 1



**Invest Têxtil**  
*Fazendo parte da sua vida*

**INVEST FACCAO LTDA ME**  
  
RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº: 2172**  
**Série: 1**  
**Página 1 de 1**

  
**CHAVE DE ACESSO**  
**4222 0515 5598 8700 0120 5500 1000 0021 7219 5874 1252**  
  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220095851978 / 13/05/2022 - 16:20:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.559.887/0001-20

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
13/05/2022

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
13/05/2022

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
16:20:30

FATURA / DUPLICATA			
001	002	003	004
12/06/2022	12/07/2022	11/08/2022	10/09/2022
R\$ 770,00	R\$ 770,00	R\$ 770,00	R\$ 770,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00		R\$ 0,00		0,00	R\$ 0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.080,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL  
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
00428307000783

ENDEREÇO  
RODOVIA BR 470 KM 255

MUNICÍPIO  
Sao Cristovao do s

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255243200

QUANTIDADE  
2

ESPÉCIE  
CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
30,000

PESO LÍQUIDO  
30,000



DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
CTE	CALCA TODA DE ELASTICO COR AZUL ROYAL TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 44,0000	R\$ 1.320,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
CTE	CALCA TODA DE ELASTICO COR AZUL ROYAL TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 44,0000	R\$ 880,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
CTE	CALCA TODA DE ELASTICO COR AZUL ROYAL TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 44,0000	R\$ 880,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 78,23 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.  
.

RESERVADO AO FISCO  
.

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/08/2022 VALOR TOTAL: R\$ 2.230.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO		NF-e Nº.: 2254 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><b>INVEST FACCAO LTDA ME</b> RUA: OTTO HADLICH , 404 - - UNIVERSITARIO - 89190000 Taio - SC 47984384593</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº: 2254 Série: 1 Página 1 de 1</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4222 0815 5598 8700 0120 5500 1000 0022 5419 5874 1250</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizadora.</div>
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220158754399 / 04/08/2022 - 10:38:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256724083	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO		CNPJ / CPF 26.085.578/0001-81	DATA DA EMISSÃO 04/08/2022
ENDEREÇO AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01		BAIRRO / DISTRITO SAO CRISTOVAO	CEP 88.509-216
MUNICÍPIO Lages		UF SC	DATA DA SAÍDA 04/08/2022
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 258114240	HORA DA SAÍDA 10:38:32

FATURA / DUPLICATA					
001	002	003	004	005	
03/09/2022	03/10/2022	02/11/2022	02/12/2022	01/01/2023	
R\$ 446,00	R\$ 446,00	R\$ 446,00	R\$ 446,00	R\$ 446,00	
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.230,00			
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.230,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL S/A		FRETE POR CONTA 0-Remet. (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF SC
ENDEREÇO RODOVIA BR 470 KM 255		MUNICÍPIO Sao Cristovao do s		CNPJ / CPF 00428307000783	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255243200					
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 15,000	PESO LÍQUIDO 15,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 44,6000	R\$ 2.230,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	ICMS	IPI
												0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 56,64 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006. .	RESERVADO AO FISCO .
------------------	--	-------------------------




RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 12/08/2022 VALOR TOTAL: R\$ 6.753.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº.: 2262  
Série: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



INVEST FACCAO LTDA ME


RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº: 2262  
Série: 1  
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
4222 0815 5598 8700 0120 5500 1000 0022 6219 5874 1252

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220164872356 / 12/08/2022 - 07:58:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
12/08/2022

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
12/08/2022

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
07:59:26

FATURA / DUPLICATA				
001	002	003	004	005
11/09/2022	11/10/2022	10/11/2022	10/12/2022	09/01/2023
R\$ 1.350,60	R\$ 1.350,60	R\$ 1.350,60	R\$ 1.350,60	R\$ 1.350,60

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00		R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 6.753,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL  
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
00428307000783

ENDEREÇO  
RODOVIA BR 470 KM 255

MUNICÍPIO  
Sao Cristovao do s

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255243200

QUANTIDADE  
4

ESPÉCIE  
CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
45,000

PESO LÍQUIDO  
45,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
05F	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 46,7000	R\$ 1.401,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
05	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 44,6000	R\$ 892,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 44,6000	R\$ 2.230,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
02	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. P -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 44,6000	R\$ 2.230,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 171,53 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.  
.

RESERVADO AO FISCO  
.

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 31/08/2022 VALOR TOTAL: R\$ 8.175.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº.: 2272  
Série: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



INVEST FACCAO LTDA ME

RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº: 2272  
Série: 1  
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
4222 0815 5598 8700 0120 5500 1000 0022 7219 5874 1259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220179467256 / 31/08/2022 - 13:34:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
31/08/2022

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
31/08/2022

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
13:34:40

FATURA / DUPLICATA

001  
30/09/2022  
R\$ 1.635,00

002  
30/10/2022  
R\$ 1.635,00

003  
29/11/2022  
R\$ 1.635,00

004  
29/12/2022  
R\$ 1.635,00

005  
28/01/2023  
R\$ 1.635,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
0,00

VALOR DO ICMS  
R\$ 0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO  
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
R\$ 8.175,00

VALOR DO FRETE  
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO  
R\$ 0,00

DESCONTO  
R\$ 0,00

OUTRAS DESP. ACESS.  
R\$ 0,00

VALOR DO IPI  
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA  
R\$ 8.175,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL  
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
00428307000783

ENDEREÇO  
RODOVIA BR 470 KM 255

MUNICÍPIO  
Sao Cristovao do s

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255243200

QUANTIDADE  
4

ESPÉCIE  
CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
60,000

PESO LÍQUIDO  
60,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 46,7000	R\$ 1.401,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	40,0000	R\$ 46,7000	R\$ 1.868,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
CTEC	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	100,0000	R\$ 44,6000	R\$ 4.460,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
CTEC	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. G1 -	61034200	0101	5101	PC	10,0000	R\$ 44,6000	R\$ 446,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 207,65 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.

RESERVADO AO FISCO

DANFE emitida por FATSERV v. [40105/1526] / P



RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/10/2022 VALOR TOTAL: R\$ 4.903,50 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO		NF-e Nº.: 2320 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><b>INVEST FACCAO LTDA ME</b> RUA: OTTO HADLICH , 404 - - UNIVERSITARIO - 89190000 Taio - SC 47984384593</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº: 2320 Série: 1 Página 1 de 1</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4222 1015 5598 8700 0120 5500 1000 0023 2019 5874 1251</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizadora.</div>
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220218998678 / 21/10/2022 - 11:31:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256724083	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 26.085.578/0001-81		DATA DA EMISSÃO 21/10/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO					
ENDEREÇO AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01			BAIRRO / DISTRITO SAO CRISTOVAO	CEP 88.509-216	DATA DA SAÍDA 21/10/2022
MUNICÍPIO Lages	UF SC	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 258114240	HORA DA SAÍDA 11:32:14	

FATURA / DUPLICATA				
001	002	003	004	005
20/11/2022	20/12/2022	19/01/2023	18/02/2023	20/03/2023
R\$ 980,70	R\$ 980,70	R\$ 980,70	R\$ 980,70	R\$ 980,70



BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		R\$ 0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.903,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.903,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL STOPASSOLLI TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-Remet. (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 01105582000133
ENDEREÇO R DOS VEREADORES		MUNICÍPIO Rio do Sul		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 253226465			
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 25,000	PESO LÍQUIDO 25,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 46,7000	R\$ 1.401,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	45,0000	R\$ 46,7000	R\$ 2.101,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. P -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 46,7000	R\$ 1.401,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 124,56 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/11/2022 VALOR TOTAL: R\$ 233.50 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO		NF-e Nº.: 2348 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>INVEST FACCAO LTDA ME</b> RUA: OTTO HADLICH , 404 - - UNIVERSITARIO - 89190000 Taio - SC 47984384593		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº: 2348</b> <b>Série: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4222 1115 5598 8700 0120 5500 1000 0023 4819 5874 1256</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizadora.
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220239631082 / 17/11/2022 - 08:10:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256724083	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 15.559.887/0001-20

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				CNPJ / CPF 26.085.578/0001-81	DATA DA EMISSÃO 17/11/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO				CEP 88.509-216	DATA DA SAÍDA 17/11/2022
ENDEREÇO AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01		BAIRRO / DISTRITO SAO CRISTOVAO		UF SC	HORA DA SAÍDA 08:12:23
MUNICÍPIO Lages	UF SC	FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 258114240	

FATURA / DUPLICATA

001  
15/12/2022  
R\$ 233,50

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 233,50
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 233,50

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL S/A	FRETE POR CONTA 0-Remet. (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 00428307000783
ENDEREÇO RODOVIA BR 470 KM 255		MUNICÍPIO Sao Cristovao do s		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 255243200		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE caixa	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 2,600	PESO LÍQUIDO 2,600	


DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	5,0000	R\$ 46,7000	R\$ 233,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	ICMS	IPI
												0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 5,93 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006. .	RESERVADO AO FISCO .
--	-------------------------

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/01/2023 VALOR TOTAL: R\$ 20.320.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO


DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº.: 2399  
Série: 1



**INVEST FACCAO LTDA ME**  
  
RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº: 2399**  
**Série: 1**  
**Página 1 de 1**

  
CHAVE DE ACESSO  
**4223 0115 5598 8700 0120 5500 1000 0023 9919 5874 1254**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342230021421379 / 30/01/2023 - 14:52:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
30/01/2023

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
30/01/2023

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
14:54:07

FATURA / DUPLICATA				
001	002	003	004	005
01/03/2023	31/03/2023	30/04/2023	30/05/2023	29/06/2023
R\$ 4.064,00	R\$ 4.064,00	R\$ 4.064,00	R\$ 4.064,00	R\$ 4.064,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00	
				OUTRAS DESP. ACESS. R\$ 0,00	
				VALOR DO IPI R\$ 0,00	
				VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 20.320,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL  
DISK & TENHA LTDA

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
02255335000186

ENDEREÇO  
RUA FREDERICO BARG

MUNICÍPIO  
Jaragua do Sul

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
254015743

QUANTIDADE  
10

ESPÉCIE  
CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
120,000

PESO LÍQUIDO  
120,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	170,0000	R\$ 50,0000	R\$ 8.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
05F	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	70,0000	R\$ 50,0000	R\$ 3.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
CTECF	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	80,0000	R\$ 50,0000	R\$ 4.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
CTEC	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 48,0000	R\$ 960,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
05	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 48,0000	R\$ 960,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 48,0000	R\$ 1.440,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
02	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. F -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 48,0000	R\$ 960,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 516,12 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.  
.

RESERVADO AO FISCO  
.

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/02/2023 VALOR TOTAL: R\$ 21.280.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


NF-e  
Nº.: 2416  
Série: 1



**Invest Têxtil**  
*Fazendo parte da sua vida*

**INVEST FACCAO LTDA ME**  
  
RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº: 2416**  
**Série: 1**  
**Página 1 de 1**

  
**CHAVE DE ACESSO**  
**4223 0215 5598 8700 0120 5500 1000 0024 1619 5874 1250**  
  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342230036937319 / 17/02/2023 - 09:31:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.  
  
CNPJ  
15.559.887/0001-20

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
17/02/2023

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
17/02/2023

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
09:33:09

FATURA / DUPLICATA				
001	002	003	004	005
19/03/2023	18/04/2023	18/05/2023	17/06/2023	17/07/2023
R\$ 4.256,00	R\$ 4.256,00	R\$ 4.256,00	R\$ 4.256,00	R\$ 4.256,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		R\$ 0,00		0,00	R\$ 0,00	R\$ 21.280,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 21.280,00	

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

10

110,000

110,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
MMC3	MACACAO MANGA CURTA TAM. G -	62052000	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 102,9000	R\$ 3.087,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MMC4	MACACAO MANGA CURTA TAM. GG -	62052000	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 102,9000	R\$ 3.087,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MMC2	MACACAO MANGA CURTA TAM. M -	62052000	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 102,9000	R\$ 3.087,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MMC1	MACACAO MANGA CURTA TAM. P -	62052000	0101	5101	PC	10,0000	R\$ 102,9000	R\$ 1.029,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MML3	MACACAO MANGA LONGA TAM. G -	62052000	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 109,9000	R\$ 3.297,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MML4	MACACAO MANGA LONGA TAM. GG -	62052000	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 109,9000	R\$ 3.297,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MML2	MACACAO MANGA LONGA TAM. M -	62052000	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 109,9000	R\$ 3.297,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
MML1	MACACAO MANGA LONGA TAM. P -	62052000	0101	5101	PC	10,0000	R\$ 109,9000	R\$ 1.099,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 540,50 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.  
.

RESERVADO AO FISCO  
.

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/04/2023 VALOR TOTAL: R\$ 17.930.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO


DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº.: 2490  
Série: 1



**INVEST FACCAO LTDA ME**  
  
RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº: 2490**  
**Série: 1**  
**Página 1 de 1**

  
CHAVE DE ACESSO  
**4223 0415 5598 8700 0120 5500 1000 0024 9019 5874 1255**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342230082036113 / 14/04/2023 - 08:06:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.559.887/0001-20

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
14/04/2023

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
14/04/2023

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
08:07:03

**FATURA / DUPLICATA**

00114/05/2023R\$ 3.586,00

00213/06/2023R\$ 3.586,00

00313/07/2023R\$ 3.586,00

00412/08/2023R\$ 3.586,00

00511/09/2023R\$ 3.586,00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
0,00

VALOR DO ICMS  
R\$ 0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO  
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
R\$ 17.930,00

VALOR DO FRETE  
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO  
R\$ 0,00

DESCONTO  
R\$ 0,00

OUTRAS DESP. ACESS.  
R\$ 0,00

VALOR DO IPI  
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA  
R\$ 17.930,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL  
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
00428307000783

ENDEREÇO  
RODOVIA BR 470 KM 255

MUNICÍPIO  
Sao Cristovao do s

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255243200

QUANTIDADE  
10

ESPÉCIE  
CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
100,000

PESO LÍQUIDO  
100,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
CTEC	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
05	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	100,0000	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
02	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. P -	61034200	0101	5101	PC	20,0000	R\$ 49,0000	R\$ 980,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
CTE	CALCA TODA DE ELASTICO COR AZUL ROYAL TAM. G -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
CTE	CALCA TODA DE ELASTICO COR AZUL ROYAL TAM. GG -	61034200	0101	5101	PC	30,0000	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	
CTE	CALCA TODA DE ELASTICO COR AZUL ROYAL TAM. M -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 455,42 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.

RESERVADO AO FISCO


DANFE emitida por FATSERV v. [40105/1526] / P

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 10/07/2023 VALOR TOTAL: R\$ 5.880.00 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº.: 2586  
Série: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



INVEST FACCAO LTDA ME

RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº: 2586  
Série: 1  
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4223 0715 5598 8700 0120 5500 1000 0025 8619 5874 1259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342230153363833 / 10/07/2023 - 09:28:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

15.559.887/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF

26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO

10/07/2023

ENDEREÇO

AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO

SAO CRISTOVAO

CEP

88.509-216

DATA DA SAÍDA

10/07/2023

MUNICÍPIO

Lages

UF

SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258114240

HORA DA SAÍDA

09:28:34

FATURA / DUPLICATA

001002003

09/08/202308/09/202308/10/2023

R\$ 1.960,00R\$ 1.960,00R\$ 1.960,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 5.880,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

R\$ 0,00

VALOR DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 5.880,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

STOPASSOLLI TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

01105582000133

ENDEREÇO

R DOS VEREADORES

MUNICÍPIO

Rio do Sul

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253226465

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

caixa

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

36,000

PESO LÍQUIDO

36,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
CTEC	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. G	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
05	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. GG	61034200	0101	5101	PC	10,0000	R\$ 49,0000	R\$ 490,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. M	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
02	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA TAM. P	61034200	0101	5101	PC	10,0000	R\$ 49,0000	R\$ 490,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 149,36 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.

RESERVADO AO FISCO

DANFE emitida por FATSERV v. [40206/1567] / P

RECEBEMOS DE INVEST FACCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 15/02/2022 VALOR TOTAL: R\$ 12.120.50 DEST.: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº.: 2120  
Série: 1



**Invest Têxtil**  
*Fazendo parte da sua vida*

**INVEST FACCAO LTDA ME**  
  
RUA: OTTO HADLICH , 404 - -  
  
UNIVERSITARIO - 89190000  
Taio - SC  
47984384593

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº: 2120**  
**Série: 1**  
**Página 1 de 1**

  
CHAVE DE ACESSO  
**4222 0215 5598 8700 0120 5500 1000 0021 2019 5874 1255**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de producao do estabelecimento

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342220030932613 / 15/02/2022 - 11:30:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
256724083

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.559.887/0001-20

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

CNPJ / CPF  
26.085.578/0001-81

DATA DA EMISSÃO  
15/02/2022

ENDEREÇO  
AVENIDA DOM PEDRO II , 1009 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO  
SAO CRISTOVAO

CEP  
88.509-216

DATA DA SAÍDA  
15/02/2022

MUNICÍPIO  
Lages

UF  
SC

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258114240

HORA DA SAÍDA  
11:31:17

FATURA / DUPLICATA			
001	002	003	004
17/03/2022	16/04/2022	16/05/2022	15/06/2022
R\$ 3.030,14	R\$ 3.030,12	R\$ 3.030,12	R\$ 3.030,12

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00		R\$ 0,00		0,00	R\$ 0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12.120,50

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL  
MIR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA  
0-Remet. (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF  
03565095000189

ENDEREÇO  
BR 470 KM 142

MUNICÍPIO  
Rio do Sul

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
254139175

QUANTIDADE  
7

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
120,000

PESO LÍQUIDO  
120,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
04	CALCA TODA DE ELASTICO AZUL ROYAL -	61034200	0101	5101	PC	50,0000	R\$ 41,3500	R\$ 2.067,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA -	61034200	0101	5101	PC	180,0000	R\$ 35,9000	R\$ 6.462,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
03	CALCA TODA DE ELASTICO CINZA COM FAIXA -	61034200	0101	5101	PC	90,0000	R\$ 39,9000	R\$ 3.591,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE AO SIMPLES.PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 307,85 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,5400%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006.  
.

RESERVADO AO FISCO  
.